det adextris dī. Sūma ^{quippe} gaudiū nr̄i ē
 quod uera carnis nr̄e nata in illo nos-
 hois filio p̄cedens cōsedat ad dext̄s dei.
 quē uenientē iurta danielem in nu-
 bibus celi. hodie uenerādus ille anti-
 quis dierū cū milibus milū sibi mi-
 nistrantiū. & decies milies centenis
 milibus sibi assistentiū in illo thro-
 no suo flammeo suscepit. dignā ca-
 no capite suo sententiā elocut' iur-
 ta patrē ipsius sc̄dm carnē dauid. se-
 de adextris meis. & cetera. Quod n̄ sic
 accipiendū est ut humani formū pu-
 tant. quod deus ita ut nos hinc dexte-
 rā atq; in de habeat. sinistra. & huma-
 na forma circūscriptus sit aut hoc ipsū
 qd̄ deus sedere dicit. fleris poplitibus fi-
 eri putandū ē. ne illud inuidamus tā
 erlegū inquit augustinus. in quo ex-
 ecratur ap̄ls eos qui cōmutauerunt glo-
 riā in corruptibilib; dei in similitudine
 corruptibilis hois. Tale enī simula-
 chrū deo nefas ē xp̄iano in tēplo colloca-
 re. multo magis in corde nefariū ē ubi
 uere dei tēplum est. Sedere ergo qd̄ dicit
 deus. n̄ in b̄roꝝ positionē. sed iudicia-
 riā significat potestatē. Et qd̄ ait
 xp̄o dño. sede adextris meis. id ē in
 mei equalitatē. qd̄ idē ē ac si dixisset
 cōregna meū. Et hoc sc̄dm humanā
 naturā illi dictū ē. quia sc̄dm illam
 datū ē ei regnū & honor. & omnes po-
 pli. t̄bus. & lingue ipsi seruient. Vñ
 & in cōmunionē canimus. Psallite
 dño qui ascendit sup̄ celos celoz. ad o-

riente. Humana quippe xpi nata dig-
nitate uirtutu omniu & scientis omne spi-
ritalem excessit creatura. in tantu ut
ascenderet usq; ad oriente. id e usq; ad
filii sibi psonalit unitu. quia pter de-
u nichil transeundo dimisit. Vbi no-
tandu quia n dixit ad ortu uel ado-
rituru. sed ad oriente. Illa em in effa-
bilis genitura n scdm pteritu & futu-
ru considerat. sed sempiterno pnti. filius
a patre generat. Verum hoc localiter
qq; accipiendu e. quia ascendit sup fir-
mamentu celi. & hoc uersus orientalem
plaga. Nam quod dictu est usq; ado-
rientem. id e usq; ad filiu sibi psona-
lit unitu. n utiq; scdm locu. s; scdm hu-
mane nate immutatione dictu e. qua
imutatione & nos iuxta aplm p m nro
immutabim. Nec u sic im mutata e
ut in illam orientis substantia uera
carnis substantia transiret. sed acces-
sit gloria. n decessit natura. ab sorta
e passibilitas. successit im passibilitas.
perit mortalitas. acquisita e carni
uerbi coeternitas. Sic in similitudine
lapidis aque durantur. Crystallu naq;
similitudo lapidis e. n sua nata la-
pis. quia durata gelu aq substantia.
sic aut pifici speciem hanc efficit
Quod ad pdicta im mutatione car-
nis apta similitudine referri grego-
rius phibet in iheremiele du dicit.
Corpus redemptoris nostri quia usq; ad
morte passioi subiacuit. aque simi-
le iuxta aliquid fuit. quia nascenti

do. crescendo. lassescendo. & esuriendo.
sitiendo. moriendo. usq; ad passionem
sua pmonita tempore decucurrit.
Sed quia p resurrectionis sue gliam ex
ipsa corruptione in corruptionis uirtu-
te coualuit. quasi cristalli more euq;
durat. ut in illo & hec eade nata. &
ipsa iam que fuerat corruptiois mu-
tabilitas n esset. Aqua g in cristalli
uersa e. quando corruptiois eius in fir-
mitas p resurrectione sua ad in corrup-
tiois e firmitate solidata. Et notan-
du quia cu spes cristalli p pulchra sit
dicit in hac significatioe quasi aspectus
cristalli horribilis. quia redemptor n-
r ut id e; serenus iustis in iustis autem
ut sup dictu e apparebit terribilis.
Item sic aqua n p ueritate substantia &
substantie qntitate. sed solu quali-
tate que fluxa fuerat. in soliditate
transiente. in similitudine lapidis
durat. sic dicitur homo cui psalti-
mus. n p ueritate substantia mbrer q
seruato numo uel qntitate. ascendit
primu quando resurrexit. ascendit
in qua in localit ad orientis. id e di-
uinitatis de qua sup dictu e coformi-
tate atq; coeternitate. sola pennis ab-
sorta quasi fluxa qualitate. scdm
q amuit. potuitq; cedere & parere
& dicit. tristis est anima mea usq;
ad morte. & cetera talia. sedo aut as-
cendit & localiter hac die uidentib;
aplis sup firmamentu celi. ut sup dic-
tu e ad oriente. id e ad orientalem

plaga. Vbi autē a quom sit dñicum corpus in celo curio lissimū a sup ua caneu ē querere in quid augusti nus in libro de fide catholica. Tan tū in in celo ēē credendū ē. Non enī ē fragilitatis nre celoz secreta discurre.

Quod hac die p **Q**uod auc cessione toritate eugliū p cello fiat i die ascensi agimus illud nobis cōmendat omis quod dñm nrm sequi debeamus in ipū celū quo pcurfor ipse in tro mit p eandē obedientie uiam quā ipse factus obediens usq; ad mortē. exemplo suo pmonstrauit. Nam ip se mox ascensurus in celū hoc idē sig nificare dignatus ē sic lucas euglūta refert. Cū enī dixisset dñs ego mit tam pmissū patris mei in uos uosau tē sedete in ciuitate quo ad usq; in duamini uirtute exalto secutus lu cas ad uixit. Cū uir autē eos foras in bethaniā. Eductione illa quod nos eū sequi debeamus ut pdictū est. noīe bethanie qd' in tpretat obedientia significauit. qd' imitando eius obedi entia. mbra eius esse. a eū illo omia n do uirtutis sue portante ascendere ua leamus. Recte itaq; de responsorijs qd' magis ad eandē ptineant eductione diligentioris ecclesie ordin' scantant in hac pcessione. ut nos responū hoc dicit dñs ibe discipulos suos foras foras in bethaniā n bndixit eis qd' eruglio luce supcū ē. Hoc enī cā